	南充市科技情报研究所2016年上半年公开招聘

工作人员总成绩及排名公示
根据《南充市市属事业单位2016年上半年公开招聘工作人员公告》的规定，南充市科技情报研究所 2016年上半年公开招聘工作人员各项考试工作已结束，现将考试总成绩及排名公示如下：

准考证号
姓名
报考职位
笔试百分制成绩

笔试折合
成绩（50%）
面试百分制成绩

面试折合
成绩（50%）
总成绩
总成绩
排名
5113021101503

卢伟康

信息技术

53

26.5

79.8

39.9

66.4

1

5113021101608

张馨丹

信息分析

69

34.5

82.6

41.3

75.8

1

5113021101509

陈彤

信息分析

65

32.5

76.8

38.4

70.9

2
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